

Technické služby  
BREZNO

Dodávateľ:

**HSQ**  
Slovakia s.r.o.

HSQ SLOVAKIA, s.r.o.  
Fraňa Kráfa 10A  
977 01 Brezno

IČO: 36745758  
DIČ: 2022327813  
IČ DPH: SK2022327813  
OR SR Okresný súd Banská Bystrica  
Oddiel: Sro Vložka číslo: 12736/S

Faktúra č.: 2015232

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2015232  
Konštantný symbol: 008  
Číslo objednávky:  
Dodací list č.:

Číslo: 26.05.2015

Číslo: 1037/2015

Referent:

Odberateľ:

Technické služby Brezno  
Rázusova 16  
977 01 Brezno  
Slovenská republika

IČO: 00183067  
DIČ: 2021222984

IČ DPH: SK2021222984

Prevádzka:

Dátum dodania: 20.05.2015  
Dátum vystavenia: 20.05.2015  
Dátum splatnosti: 31.05.2015

Forma úhrady: Prevodný príkaz  
Peňažný ústav: Prima banka Slovensko, a.s.  
Pobočka: Brezno  
Číslo účtu: 2033619001/5600  
IBAN: SK30 5600 0000 0020 3361 9001  
SWIFT:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
7627	Poloosa na traktor	2 ks		22,4150	44,830	20	26,90	53,80
6341	Sacie hrdlo FS	1 ks		5,4800	5,480	20	6,58	6,58
0266	Kľúč sviečkový/kombinovaný	1 ks		4,1700	4,170	20	5,00	5,00
7784	Klin plastový WIDDERKOPF I.	2 ks		5,7500	11,500	20	6,90	13,80
7361	Klin z umelej hmoty	1 ks		12,4200	12,420	20	14,90	14,90
2390	Štít ochranný	2 ks		22,4150	44,830	20	26,90	53,80
5288	AC pumpa	1 ks		3,2900	3,290	20	3,95	3,95
1394	Sviečka 2-takt /NGK,Champion,Oregon,HSQ	5 ks		4,6240	23,120	20	5,55	27,75
4849	Cievka AC30/40-2-B12	4 ks		11,8325	47,330	20	14,20	56,80
2154	Žacia hlava Autocut 40-2	1 ks		30,7500	30,750	20	36,90	36,90
0481	Lanko Starline 2,4 mm 360 m	1 ks		54,0800	54,080	20	64,90	64,90
5955	Lanko nylum 2,4 mm X360M	1 ks		59,5800	59,580	20	71,50	71,50
4489	Lanko žacie 2,0 mm	3 ks		41,5833	124,750	20	49,90	149,70
4253	Bowden brzdy (nožov) BDR Líza	2 ks		16,2500	32,500	20	19,50	39,00
3118	Podložka	1 ks		3,0000	3,000	20	3,60	3,60
4337	Popruh standard	1 ks		23,2500	23,250	20	27,90	27,90
4855	Popruh dvojramenný	1 ks		33,2500	33,250	20	39,90	39,90
4849	Cievka AC30/40-2-B12	3 ks		11,8333	35,500	20	14,20	42,60
3959	Diel dolný AC30, 40 - 2- 4	3 ks		11,8333	35,500	20	14,20	42,60
0422	Remeň 10-710 La Líza optibel	1 ks		8,2900	8,290	20	9,95	9,95
0457	Tesnenie	1 ks		3,2500	3,250	20	3,90	3,90
7627	Poloosa na traktor	2 ks		22,4150	44,830	20	26,90	53,80
0266	Kľúč sviečkový/kombinovaný	2 ks		4,1650	8,330	20	5,00	10,00
0910	Olaj Stihl 10l	1 ks		54,9200	54,920	20	65,90	65,90

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	748,75	149,78

Zaokrúhlenie: 0,00  
Celkom: 898,53  
Záloha: 0,00  
K úhrade: 898,53 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Za platby po splatnosti môžeme vyúčtovať penále vo výške 0,05 % z celkovej sumy dokladu za každý deň omeškania. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru vyznačenom na faktúre, zaplatením celej kúpnej ceny vrátane